РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «/-^» /X. 2019 г. №
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город
Калининград» от 15.07.2019 № 659
«О перечне должностных лиц администрации
городского округа «Город Калининград»,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

В связи с необходимостью актуализации информации о должностных
лицах администрации городского округа «Город Калининград»,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, совершенных в границах городского округа «Город
Калининград»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
администрации городского округа «Город Калининград» от 15.07.2019 № 659
«О перечне должностных лиц администрации городского округа «Город
Калининград», уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях»:

1.1 в разделе II:
1.1.1 пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Папшев Владимир Александрович — главный специалист.»;
1.1.2 пункт 5 исключить;
1.1.3 пункты 6, 7 считать пунктами 5, 6 соответственно;
1.2 в разделе III:
1.2.1 пункт 5 изложить в новой редакции:
«5. Логинов Евгений Михайлович — ведущий специалист.»;
1.2.2 пункт 7 исключить;
1.2.3 пункты 8, 9 считать пунктами 7, 8 соответственно;
1.3 в разделе IV пункты 2, 3, 7, 8 изложить в новой редакции:
«2. Бавула Петр Павлович — главный специалист.
3. Терентьева Татьяна Михайловна — ведущий специалист.»;
«7. Кунгурова Наталия Наумовна — главный специалист.
8. Полянский Дмитрий Евгеньевич — ведущий специалист.».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального
контроля администрации городского округа «Город Калининград»
Чернышева Е.В.

Глава городского округа А.Н. Силанов

Сиротин Ю.В.
92-36-37